
Krajské finále Poháru rozhlasu 2016/2017 

Lukáš Dočkal 

Družstvo starších žákyň (tercie, kvarta) dosáhla opět vynikajícího úspěchu v atletických 

závodech družstev pod názvem Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou. V okresním kole, které 

se konalo 22. 5. 2017, skončilo naše družstvo na druhém místě a postoupilo na krajské finále 

do Třebíče, kde minulý rok získalo v podobném složení celkové prvenství v mladší kategorii. 

Letošní krajské finále se konalo 23. 5. 2017 na atletickém stadionu TJ Spartak Třebíč. Děvčata 

velmi zdatně soupeřila s atletkami z jiných škol Kraje Vysočina a nakonec nestačila pouze na 

Chotěboř. Bodově si však proti minulému závodu výrazně polepšila a s celkovým počtem 

5702 body obsadila druhé místo. Našim studentkám moc děkujeme za reprezentaci školy 

a budeme se těšit na další rok, kdy by se podobný výsledek mohl opakovat. Výsledky 

jednotlivých atletek je možno najít na www.poharrozhlasu.cz. 

 

 

Obr.: Družstvo starších žákyň: zleva Věra Podrábská, Kateřina Marková, Sára Strnadová, Klára 

Pospíšilová, Amálie Dvořáková, Denisa Čejková, Adéla Bajerová, Tereza Zmrhalová, Tereza Lišková, na 

zemi zleva Ema Talačová, Zuzana Rašovská. Fotografie: archiv GVM. 

http://www.poharrozhlasu.cz/

